Территориальная избирательная комиссия

Лабинская

Константинова ул., д.2, г. Лабинск, Краснодарский край, 352500

Тел./факс (86169) 3-20-86

РЕШЕНИЕ

	21 апреля  2022 года

	№ 44/449

г. Лабинск

О зачислении в резерв составов участковых комиссий
 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Лабинская
РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Лабинская лиц согласно прилагаемому списку.
2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Лабинская в сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии
		Ю.И. Несветайло

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

		С.П. Демиденко

Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии Лабинская
от 21.04.2022 года №44/449
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии Лабинская
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	Группа УИК/№ УИК

	1.
	Амельченко Алла Владимировна
	24.03.1982
	собрание избирателей по месту работы - ГБУЗ МЗ КК "Лабинская ЦРБ"
	-
	2940

	2.
	Инькова Татьяна Анатольевна
	27.10.1975
	собрание избирателей по месту жительства - жители станицы Зассовской
	-
	2940

	3.
	Костюченко Юлия Вячеславовна
	24.08.1978
	собрание избирателей по месту работы - ГБУЗ "Лабинская ЦРБ" МЗ КК
	-
	2940

	4.
	Яценко Наталья Юрьевна
	04.09.2002
	собрание избирателей по месту работы - МКУК "ЦКД Станицы Зассовской"
	-
	2940

	5.
	Власов Александр Николаевич
	25.10.1983
	Общественная организация Всероссийская политическая партия "Гражданская Сила"
	-
	2945

	6.
	Скиба Ирина Леонидовна
	27.02.1969
	собрание избирателей по месту работы - администрация Лучевого сельского поселения Лабинского района
	-
	2945

	7.
	Соколова Елена Викторовна
	29.06.1977
	собрание избирателей по месту жительства - жители Лучевого сельского поселения
	-
	2945

	8.
	Игнатян Анастасия Викторовна
	26.04.1975
	собрание избирателей по месту жительства - жители Первосинюхинского сельского поселения
	-
	2948

	9.
	Кляхин Дмитрий Евгеньевич
	05.01.2001
	собрание избирателей по месту жительства - жители Первосинюхинского сельского поселения
	-
	2948

	10.
	Кляхин Евгений Анатольевич
	03.09.1974
	Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	2948

	11.
	Мелконян Офелия Арменовна
	13.11.1984
	собрание избирателей по месту жительства - жители Первосинюхинского сельского поселения
	-
	2948

	12.
	Петрова Анжела Валерьевна
	24.12.1975
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае
	-
	2948

	13.
	Экнатосян Лусия Погосовна
	04.08.1971
	собрание избирателей по месту жительства - жители Первосинюхинского сельского поселения
	-
	2948

	14.
	Куликова Валентина Васильевна
	13.12.1957
	собрание избирателей по месту работы - АО "Почта России"
	-
	2954

	15.
	Гужвинская Елена Николаевна
	07.06.1994
	Краснодарское региональное отделение общественной организации Всероссийской политической партии "Гражданская Сила"
	-
	Ахметовское сельское поселение

	16.
	Мешалова Наталья Николаевна
	03.05.1971
	собрание избирателей по месту работы - МКУК Ахметовского сельского поселения
	-
	Ахметовское сельское поселение

	17.
	Девкина Марина Витальевна
	04.09.1998
	собрание избирателей по месту жительства - жители станицы Владимирской
	-
	Владимирское сельское поселение

	18.
	Облицова Ирина Николаевна
	18.08.1972
	собрание избирателей по месту жительства - жители станицы Владимирской
	-
	Владимирское сельское поселение

	19.
	Тезина Татьяна Валентиновна
	20.08.1971
	собрание избирателей по месту работы - МДОБУ детский сад № 21
	-
	Владимирское сельское поселение

	20.
	Богачева Татьяна Александровна
	11.07.1983
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае
	-
	Вознесенское сельское поселение

	21.
	Гребенюк Виктория Михайловна
	05.07.1988
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	-
	Вознесенское сельское поселение

	22.
	Котельникова Наталья Сергеевна
	17.09.1978
	собрание избирателей по месту работы - ГБУСОКК "Лабинский КЦСОН"
	-
	Вознесенское сельское поселение

	23.
	Лифинцева Лариса Евгеньевна
	04.08.1971
	Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	Вознесенское сельское поселение

	24.
	Лукашова Виктория Федоровна
	17.12.1999
	собрание избирателей по месту жительства - жители станицы Вознесенской
	-
	Вознесенское сельское поселение

	25.
	Назаренко Олеся Анатольевна
	15.11.1973
	собрание избирателей по месту работы - ГКОУ школа-интернат станицы Вознесенской
	-
	Вознесенское сельское поселение

	26.
	Налапко Роза Смбатовна
	07.07.1981
	собрание избирателей по месту работы - МОБУ СОШ № 28
	-
	Вознесенское сельское поселение

	27.
	Немыкина Елена Валериевна
	15.07.1975
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае
	-
	Вознесенское сельское поселение

	28.
	Николаенко Светлана Александровна
	14.05.1980
	Общественная организация Всероссийская политическая партия "Гражданская Сила"
	-
	Вознесенское сельское поселение

	29.
	Пожидаева Екатерина Сергеевна
	06.11.1981
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае
	-
	Вознесенское сельское поселение

	30.
	Сухорукова Ирина Анатольевна
	23.06.1977
	собрание избирателей по месту жительства - жители станицы Вознесенской
	-
	Вознесенское сельское поселение

	31.
	Чернова Инна Сергеевна
	19.02.1995
	собрание избирателей по месту работы - ГКОУ школа-интернат
	-
	Вознесенское сельское поселение

	32.
	Абрамян Елена Александровна
	01.04.1982
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае
	-
	Лабинское городское поселение

	33.
	Александрова Елена Викторовна
	23.03.1978
	собрание избирателей по месту работы - МОБУ СОШ № 3
	-
	Лабинское городское поселение

	34.
	Анаьева Дарья Александровна
	05.07.1994
	собрание избирателей по месту жительства - жители микрорайона № 4
	-
	Лабинское городское поселение

	35.
	Бабина Галина Сергеевна
	02.08.1986
	собрание избирателей по месту работы - МОБУ СОШ № 5
	-
	Лабинское городское поселение

	36.
	Баженова Ольга Викторовна
	07.10.1985
	Лабинское районное отделение Краснодарского краевого отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	Лабинское городское поселение

	37.
	Безреброва Сюзанна Александровна
	15.01.1989
	Краснодарское региональное отделение общественной организации Всероссийской политической партии "Гражданская Сила"
	-
	Лабинское городское поселение

	38.
	Белякова Индира Равильевна
	03.09.1982
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае
	-
	Лабинское городское поселение

	39.
	Бердникова Анна Николаевна
	28.03.1975
	Краснодарское региональное отделение общественной организации Всероссийской политической партии "Гражданская Сила"
	-
	Лабинское городское поселение

	40.
	Битюцких Елена Андреевна
	12.12.1994
	собрание избирателей по месту работы - ГБУСОКК "Лабинский КЦСОН"
	-
	Лабинское городское поселение

	41.
	Бутенко Ольга Георгиевна
	08.03.1984
	собрание избирателей по месту жительства - жители микрорайона № 1
	-
	Лабинское городское поселение

	42.
	Бушуева Елена Анатольевна
	23.01.1999
	собрание избирателей по месту работы - ГАПОУ КК ЛАТ
	-
	Лабинское городское поселение

	43.
	Вакуленко Юлия Андреевна
	01.02.1994
	собрание избирателей по месту работы - ГБУСОКК "Лабинский КЦСОН"
	-
	Лабинское городское поселение

	44.
	Воробьева Валерия Викторовна
	28.06.1991
	собрание избирателей по месту жительства - жители микрорайона № 6
	-
	Лабинское городское поселение

	45.
	Голуб Екатерина Игоревна
	08.11.1995
	Всероссийская политическая партия "ПАРТИЯ РОСТА"
	-
	Лабинское городское поселение

	46.
	Горобцова Елена Сергеевна
	27.06.1987
	собрание избирателей по месту жительства - жители микрорайона № 4
	-
	Лабинское городское поселение

	47.
	Грецова Елена Васильевна
	02.04.1969
	Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	Лабинское городское поселение

	48.
	Гудкова Ольга Петровна
	06.10.1987
	Всероссийская политическая партия "ПАРТИЯ РОСТА"
	-
	Лабинское городское поселение

	49.
	Дуюнов Виктор Николаевич
	02.06.1969
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае
	-
	Лабинское городское поселение

	50.
	Елисашвили Давыд Бегларович
	22.06.1969
	Всероссийская политическая партия "ПАРТИЯ РОСТА"
	-
	Лабинское городское поселение

	51.
	Журбенко Татьяна Анатольевна
	01.03.1957
	собрание избирателей по месту работы - МОБУ СОШ № 5
	-
	Лабинское городское поселение

	52.
	Захарова Наталья Владимировна
	19.02.1979
	собрание избирателей по месту работы - МОБУ СОШ № 4
	-
	Лабинское городское поселение

	53.
	Зубов Анатолий Андреевич
	13.01.1995
	собрание избирателей по месту работы - Лабинский социально-технический колледж
	-
	Лабинское городское поселение

	54.
	Кийкова Людмила Викторовна
	09.12.1968
	Всероссийская политическая партия "ПАРТИЯ РОСТА"
	-
	Лабинское городское поселение

	55.
	Киреева Ирина Юрьевна
	19.07.1977
	собрание избирателей по месту работы - МОБУ СОШ № 1
	-
	Лабинское городское поселение

	56.
	Коробова Оксана Владимировна
	19.08.1982
	собрание избирателей по месту работы - МОБУ СОШ № 4
	-
	Лабинское городское поселение

	57.
	Курина Людмила Николаевна
	29.03.1984
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае
	-
	Лабинское городское поселение

	58.
	Мачалова Анна Владимировна
	08.10.1991
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае
	-
	Лабинское городское поселение

	59.
	Мезенцев Артем Михайлович
	20.10.1979
	собрание избирателей по месту работы - МОБУ СОШ № 3
	-
	Лабинское городское поселение

	60.
	Никишина Светлана Сергеевна
	12.03.1983
	собрание избирателей по месту работы - МДОБУ детский сад № 5
	-
	Лабинское городское поселение

	61.
	Осинкина Татьяна Валентиновна
	20.01.1979
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае
	-
	Лабинское городское поселение

	62.
	Павлова Елена Алексеевна
	09.12.1971
	собрание избирателей по месту работы - МДОБУ детский сад № 1
	-
	Лабинское городское поселение

	63.
	Петрикеева Лариса Васильевна
	02.04.1970
	ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ "РОДИНА"
	-
	Лабинское городское поселение

	64.
	Пикула Галина Леонтьевна
	26.09.1976
	собрание избирателей по месту работы - МОБУ СОШ № 3
	-
	Лабинское городское поселение

	65.
	Попова Земфира Борисовна
	10.10.1968
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае
	-
	Лабинское городское поселение

	66.
	Попова Мая Александровна
	14.02.1986
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае
	-
	Лабинское городское поселение

	67.
	Прокудина Галина Ивановна
	22.11.1965
	собрание избирателей по месту работы - МОБУ СОШ № 3
	-
	Лабинское городское поселение

	68.
	Селиванова Наталья Васильевна
	30.09.1979
	Всероссийская политическая партия "ПАРТИЯ РОСТА"
	-
	Лабинское городское поселение

	69.
	Степанцова Ольга Георгиевна
	05.10.1976
	Краснодарское региональное отделение общественной организации Всероссийской политической партии "Гражданская Сила"
	-
	Лабинское городское поселение

	70.
	Тарасенко Вероника Николаевна
	27.01.2000
	Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	Лабинское городское поселение

	71.
	Тимошкина Марина Сергеевна
	03.01.1991
	Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	Лабинское городское поселение

	72.
	Ткачев Денис Геннадьевич
	04.03.1991
	собрание избирателей по месту работы - МОБУ СОШ № 9
	-
	Лабинское городское поселение

	73.
	Толмачева Альбина Владимировна
	11.09.2001
	собрание избирателей по месту жительства - жители микрорайона № 5
	-
	Лабинское городское поселение

	74.
	Ушакова Юлия Владимировна
	07.05.1985
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае
	-
	Лабинское городское поселение

	75.
	Федоренко Наталья Александровна
	18.06.1986
	собрание избирателей по месту работы - АО "Газпром. Газораспределение"
	-
	Лабинское городское поселение

	76.
	Шмакова Надежда Александровна
	20.10.1986
	собрание избирателей по месту работы - МДОБУ детский сад № 9
	-
	Лабинское городское поселение

	77.
	Бугаенко Валентина Александровна
	03.03.1979
	собрание избирателей по месту жительства - жители Сладковского сельского поселения
	-
	Сладковское сельское поселение

	78.
	Андреева Елена Павловна
	26.01.1989
	собрание избирателей по месту жительства - жители станицы Упорной
	-
	Упорненское сельское поселение

	79.
	Бегунова Светлана Октябрьевна
	27.01.1965
	собрание избирателей по месту жительства - жители Упорненского сельского поселения
	-
	Упорненское сельское поселение

	80.
	Перепелицына Алена Александровна
	12.05.1972
	собрание избирателей по месту жительства - жители Упорненского сельского поселения
	-
	Упорненское сельское поселение

	81.
	Туркатова Елена Ивановна
	30.08.1971
	собрание избирателей по месту жительства - жители Упорненского сельского поселения
	-
	Упорненское сельское поселение

	82.
	Федяева Ирина Николаевна
	29.11.1974
	Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	Чамлыкское сельское поселение